[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа  2015 года  № 80/253
	Об освобождении некоторых граждан от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» на основании личных заявлений граждан: Е.А. Абрамовой от 9 апреля 2015 года, В.В. Кондратенкова от 9 апреля 2015 года, Н.М. Куколевой от 13 апреля 2015 года, Н.П. Шикова от 13 апреля 2015 года, Л.Н. Филиппенковой от 23 апреля 2015 года, И.Г. Пинегиной от 5 мая 2015 года, Т.П. Вахулы от 4 июля 2015 года, Г.В. Киселевой от 6 июля 2015 года,  Н.И. Носиковой от 20 июля 2015 года, Е.В. Алексеевой от 27 июля 2015 года, Л.Л. Лифке от 27 июля 2015 года, И.В. Самусевой от 27 июля 2015 года, Т.Г. Волченковой от 28 июля 2015 года,  А.А. Лерх от 29 июля 2015 года, Н.Н. Ковалевой от 30 июля 2015 года, Е.Н. Новиковой от 31 июля 2015 года, Н.Н. Снетковой от 31 июля 2015 года, С.В. Федоровой от 31 июля 2015 года, О.А. Барановой от 3 августа 2015 года, В.И. Приваленкова от 3 августа 2015 года  Е.В. Чириковой от 3 августа 2015 года,   К.С. Петриной от 4 августа 2015 года, Ю.Е. Федоровой от 7 августа 2015 года, Е.В. Вершкова от 20 августа 2015 года - территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 224 Кардымовского района Смоленской области с правом решающего голоса:

    - Алексееву Елену Васильевну, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства;
    - Федорову Юлию Евгеньевну, выдвинутую собранием избирателей по месту работы.

2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 225 Кардымовского района Смоленской области с правом решающего голоса:

    - Лифке Ларису Леонидовну, выдвинутую собранием избирателей по месту работы;

    - Петрину Кристину Сергеевну, выдвинутую Смоленским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
3. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 226 Кардымовского района Смоленской области с правом решающего голоса:

    - Пинегину Ирину Георгиевну, выдвинутую Кардымовским местным отделением Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

    - Приваленкова Василия Ивановича, выдвинутого Смоленским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
4. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 228 Кардымовского района Смоленской области с правом решающего голоса Вахула Тамару Петровну, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства.
5. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 229 Кардымовского района Смоленской области с правом решающего голоса:

    - Носикову Нину Ивановну, выдвинутую Кардымовским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

    - Лерх Анну Аркадьевну, выдвинутую Смоленским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
6. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 231 Кардымовского района Смоленской области с правом решающего голоса Киселеву Галину Васильевну, выдвинутую собранием избирателей по месту работы.

7. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 232 Кардымовского района Смоленской области с правом решающего голоса:

    - Абрамову Елену Анатольевну, выдвинутую Кардымовским местным отделением Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

    - Кондратенкова Валерия Викторовича, выдвинутого собранием избирателей по месту жительства;

    - Филиппенкову Любовь Николаевну, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства.

8. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 233 Кардымовского района Смоленской области с правом решающего голоса:

    - Самусеву Ирину Вениаминовну, выдвинутую Кардымовским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

    - Волченкову Тамару Георгиевну, выдвинутую Кардымовским местным отделением Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

    - Ковалеву Наталью Николаевну, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства.

9. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 234 Кардымовского района Смоленской области с правом решающего голоса:

    - Баранову Ольгу Алексеевну, выдвинутую региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Смоленской области;

    - Куколеву Надежду Михайловну, выдвинутую Кардымовским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

    - Чирикову Елену Викторовну, выдвинутую собранием избирателей по месту работы;

    - Шикова Николая Прокофьевича, выдвинутого Смоленским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
10. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 236 Кардымовского района Смоленской области с правом решающего голоса Новикову Екатерину Николаевну, выдвинутую Кардымовским местным отделением Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

11. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 239 Кардымовского района Смоленской области с правом решающего голоса:

    - Вершкова Евгения Владимировича, выдвинутого Смоленским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;

    - Снеткову Наталью Николаевну, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства;

    - Федорову Светлану Владимировну, выдвинутую собранием избирателей по месту работы.

12. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области и направить в участковые избирательные комиссии Кардымовского района Смоленской области.
	Председатель ТИК муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	И.А. Дмитриева

	Секретарь ТИК муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Е.И. Михайлова